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Urodziny Miejskiego Żłobka w Orzeszu

Miejski Żłobek w Orzeszu obchodzi swoje 5 urodziny. 1 września 2018 roku 32 miejsca zapełniły się orzeskimi maluszkami.
Żłobek był bardzo potrzebny i długo wyczekiwany przez rodziców naszych najmłodszych mieszkańców.

Dzięki pozyskaniu funduszy z programu zewnętrznego Maluch Plus w wysokości 409 472,00 zł oraz środkom z budżetu gminy
w wysokości 1 265 528,00 zł w pierwotnej inwestycji zgodnie z wymogami obowiązującej wówczas ustawy powstał obiekt, w
którym wyodrębnione zostały dwie sale do tzw. pobytu dziennego maluszków, dwie sale wyposażone w leżaki i łóżeczka do
odpoczynku, szatnia, wózkownia, toalety, pomieszczenia biurowe, kuchenne oraz zaplecze gospodarczo-socjalne. Rok
później po zmianie przepisów oraz zaangażowaniu dodatkowych środków dwie sale służące do odpoczynku adaptowano na
sale do pobytu dziennego powiększając w ten sposób liczbę miejsc do 69.

Żłobek jest nowoczesny, dobrze wyposażony, ma przestronne klimatyzowane sale. W placówce zamontowane są dwa
magiczne dywany służące do organizowania ciekawych zajęć. Dzieci mogą również korzystać z dwóch placów zabaw. W
ramach zajęć na świeżym powietrzu i częstych spacerów placówka zakupiła trzy 6-cio osobowe wózki dla najmłodszych
podopiecznych.

- Żłobek to placówka szczególna. Należy pamiętać, że musimy zrobić wszystko co w naszej mocy, by zdobyć zaufanie nie
tylko przebywających u nas maluszków, ale także ich rodziców. Na wiele godzin powierzają naszej opiece ich najcenniejsze
skarby. Mam to ogromne szczęście, że kieruję placówką mieszczącą się w budynku nowym, czystym, zadbanym,
dostosowanym do obowiązujących aktualnie przepisów. Przez najbliższe lata, a mam również nadzieję, że i znacznie dłużej
nie musimy się martwić o większe remonty. Liczne kontrole z jakimi mieliśmy w ostatnim czasie do czynienia potwierdziły, że
placówka spełnia wszystkie wymogi i jest w pełni bezpieczna – mówi Monika Bogusz, dyrektor Miejskiego Żłobka w Orzeszu. -
Korzystając z okazji dziękuję kadrze żłobka za zaangażowanie oraz serce oddane naszym podopiecznym, a rodzicom za
współpracę, zaufanie jakim nas darzycie i dobre słowo.

Miejskiemu Żłobkowi w Orzeszu życzymy kolejnych, pięknych i radosnych rocznic, wzrastania w poczuciu realizacji ogromnej
wartości jaką daje satysfakcja opieki nad najmłodszymi mieszkańcami naszego miasta, a w codziennej pracy uśmiechu
Waszych podopiecznych.


